令和元年 5 月 20 日

一般社団法人島根県診療放射線技師会

     会 員 各 位

           一般社団法人島根県診療放射線技師会

                                会長    山 田 正 雄

                                企画部長  三 澤 秀 武

＜2019 年度福利厚生事業＞

ボウリング大会 開催のご案内

拝啓

 新緑の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本会の運営に対し格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度本会では福利厚生事業の一環として、スポーツで爽やかな汗をかいて、会員の親睦を

深める目的でボウリング大会を下記の通り開催することとなりました。

また、大会終了後には会費制の情報交換会（同日開催のフレッシャーズセミナーとの合同）も開催

いたします。多忙中とは存じますが、会員の親睦を深めるためにも多くの皆様のご参加をお待ちして

おります。

なお、家族での参加も歓迎いたします。奮ってご参加ください。

敬具

記

日 時   令和元年８月 3 日㈯ 17:00 ～ 21:00

会 場   ○ ボウリング大会

        出雲会館センターボウル（出雲市渡橋町 112  TEL 0853-22-5050）

○ 情報交換会

 ラピタビアガーデン（出雲会館センターボウル隣）

  会費（男性 3,300 円／女性 2,800 円・ﾌﾚｯｼｬｰｽﾞｾﾐﾅｰ受講者 1,000 円）

申込先   officesart@fuga.ocn.ne.jp へメールで申込みをお願いします。

※ スポーツ保険に加入しますので、申込時に「氏名」「所属」「生年月日」「大

会当日連絡の付く電話番号」についてご連絡ください。

※ ボウリング大会・情報交換会のどちらか一方の参加でも大歓迎です。

〆 切   令和元年 7 月 26 日㈮

◎スケジュール

17:00～ 開会式、チーム発表、ルール説明

17:10～ ゲーム開始

18:30～ 閉会式、順位発表、表彰式

19:00～ 情報交換会

◎注意事項

✔ 宿泊の必要な方は各自で対応をお願いします。

✔ ゲーム代、シューズ代（参加者数による）を技師会で負担します。

以上

【お問い合わせ先】

三澤 秀武（一般社団法人島根県診療放射線技師会 企画部長）

 〇事務所

   〒690-0332 松江市鹿島町佐陀本郷 133 番地 2

   TEL 0852-33-7251 事務所 FAX 0852-33-7451

   E-mail：officesart@fuga.ocn.ne.jp

 〇勤務先

   社会医療法人昌林会 安来第一病院 放射線科（〒692-0011 安来市安来町 899‐1）

   TEL 0854-22-3411（内線 794）

mailto:officesart@fuga.ocn.ne.jp
mailto:officesart@fuga.ocn.ne.jp